
Apartmán ve středním patře na prodej v Nueva
Andalucía, Marbella

899 000 €

Reference: R4933555  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 105m  Terrace: 32m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Přivítejte nový moderní byt s elegantními liniemi a krásnými materiály. Vstup do bytu, 
vás přivítá prostorný obývací prostor, který je propojen s otevřenou kuchyní a venkovní terasou. 
Moderní kuchyň je plně vybavena špičkovými spotřebiči a dostatkem úložného prostoru, který je ideální pro
každodenní práci. 
bydlení i pro zábavu hostů. 
Tři ložnice jsou promyšleně navrženy a nabízejí velkorysý prostor a klid. Hlavní apartmá 
zahrnuje vlastní koupelnu, která poskytuje soukromé útočiště. 
Výrazným prvkem je rozsáhlá terasa o rozloze 32 m2, která nabízí nádherný výhled na hory La Concha a na moře. 
idylické prostředí pro stolování pod širým nebem, ranní kávu a odpočinek. 
Tento apartmán se nachází v prvotřídní oblasti v Nueva Andalucia, jen pár minut od vyhlášených golfových hřišť, 
luxusních obchodů, gurmánských restaurací a rušného nočního života v Puerto Banús a na Zlaté míli v oblasD
Bengálska. 
Marbella. Dobře udržovaná komunita se vyznačuje svěžími zahradami a šumivým bazénem, což přispívá k tomu, že se
zde nachází 
relaxační životní styl, který tato nemovitost nabízí

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Garbeque 

Orientace 
Východní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Ústřední topení 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Městský 
Ulice 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Garáž 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	899 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


